[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2017 года                                                                                                     № 030 -ПГ

О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

За существенный вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и
в связи с 50-летним Юбилеем,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- Антонову Елену Владимировну, учителя начальных классов Таймырского муниципального образовательного учреждения «Хатангская средняя общеобразовательная школа № 1».
Глава сельского поселения Хатанга                                                                А. В. Кулешов